

RFC emisor:

OIGN891111G80

Nombre emisor:

NORMA EUGENIA OLIVARES GUZMAN

Folio:

3895

RFC receptor:

GEC950401659

Nombre receptor:

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Código postal del receptor:

24000

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

0B121E6B-1263-43E0-A0DE-18E8FEF9B917

No. de serie del CSD:

00001000000507242585

Código postal, fecha y hora de emisión:

24040 2024-12-04 12:22:33

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                                                                                          | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad   | Valor unitario | Importe  | Descuento |             | Objeto impuesto        |         |
|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------|----------|----------------|----------|-----------|-------------|------------------------|---------|
| 15121807                        | NISSAN TSURU MOD 2010 PLACA DHN-939-A OSV-1323 RV1613-0033                                                  | 1.00                     | H87             | PZA      | 175.00         | 175.00   |           |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | GARRAFA DE ANTICONGELANTE                                                                                   |                          |                 |          | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                                                                                                             |                          |                 |          | IVA            | Traslado | 175.00    | Tasa        | 16.00%                 | 28.00   |
| Número de pedimento             |                                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |          |                |          |           |             |                        |         |
|                                 |                                                                                                             |                          |                 |          |                |          |           |             |                        |         |
| 40172407                        |                                                                                                             | 1.00                     | H87             | PZA      | 150.00         | 150.00   |           |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | TAPA DE RADIADOR                                                                                            |                          |                 |          | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                                                                                                             |                          |                 |          | IVA            | Traslado | 150.00    | Tasa        | 16.00%                 | 24.00   |
| Número de pedimento             |                                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |          |                |          |           |             |                        |         |
|                                 |                                                                                                             |                          |                 |          |                |          |           |             |                        |         |
| 78181500                        |                                                                                                             | 1.00                     | E48             | SERVICIO | 300.00         | 300.00   |           |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO CAMBIAR TAPA DE RADIADOR Y SUMINISTRO DE ANTICONGELANTE |                          |                 |          | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                                                                                                             |                          |                 |          | IVA            | Traslado | 300.00    | Tasa        | 16.00%                 | 48.00   |
| Número de pedimento             |                                                                                                             | Número de cuenta predial |                 |          |                |          |           |             |                        |         |
|                                 |                                                                                                             |                          |                 |          |                |          |           |             |                        |         |

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

\$ 625.00

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 100.00

Total

\$ 725.00

Sello digital del CFDI:

E2SjIFDpSjCeAT4sZe6gtpgQKKfDkUB4nclmJX5uCY8KZ+wwurZn45YDk2is/ufpk/XLVGioojE6znJJJeEt4ZvaPOb6pdqKe8IUMgubD4u4XFCR9KJctm4pR41xxOvkQDEzYnFmxVP3bUbf7AiwwAvzjrsfq5PMTVYiCcuPa56fuSElcXB/hdw3CG/8X/q/PwVA2kewaoHyza6xOwk6aie8imGe3S/FFj5BiI63I6h+x52/s630nkF5Gv4w7bcKctGQRJxsiLxyW5zXVmUthtt8982awd6nkOhCZ7+GnZ2QuZMmrfm/SO/34Rg2C/sPLbla28/LYr4E5FZb6R7zmg==

Sello digital del SAT:

OjinVHWhg5L4iOFxFIGvuT5uxU050W0LI+ImdYZlo24Xcpym0BVLjUmWburs4NgqELz7dQ9YjR7lirqvtCP+PXMcwddovzNHJ1wKuNfpmYPU4ty/hk+N1eKLSjYymtHJdrgGNzwyxOM4RKw30gnLqnTeQU/GyFD206+UvwR149OYAHRJipJ/aL2RSnQOwgqWUmVrMBUshy2IlvV/6+OXss9LKb8kbUdW+f35+RRH809jkHxUVst8/jqADh+z6IUUBixwdKGzIqm+TETPGjr9fAtaQxDeAXw+OTiOWTm9fL/4Fk2yVYdMqlaAo+sLEvMEDJq4gmZ+plgkqxXH/oCrsQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0B121E6B-1263-43E0-A0DE-18E8FEF9B917|2024-12-04T12:22:42|SAT970701NN3|E2SjIFDpSjCeAT4sZe6gtpgQKKfDkUB4nclmJX5uCY8KZ+wwurZn45YDk2is/ufpk/XLVGioojE6znJJJeEt4ZvaPOb6pdqKe8IUMgubD4u4XFCR9KJctm4pR41xxOvkQDEzYnFmxVP3bUbf7AiwwAvzjrsfq5PMTVYiCcuPa56fuSElcXB/hdw3CG/8X/q/PwVA2kewaoHyza6xOwk6aie8imGe3S/FFj5BiI63I6h+x52/s630nkF5Gv4w7bcKctGQRJxsiLxyW5zXVmUthtt8982awd6nkOhCZ7+GnZ2QuZMmrfm/SO/34Rg2C/sPLbla28/LYr4E5FZb6R7zmg==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068

Fecha y hora de certificación:

2024-12-04 12:22:42

